
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы Ставропольского края Богачёва Ивана Андреевича

В соответствии с пунктом "д" части первой статьи 4 Закона Ставрополь
ского края от 08.07.94 № 4-кз "О статусе депутата Думы Ставропольского края" 
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Ставро
польского края Богачёва Ивана Андреевича, избранного по списку политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 
в связи с его смертью 12 сентября 2021 года.

Председатель Думы 
Ставропольского к

г. Ставрополь 
15 сентября 2021 года 
№ 2340-VI ДСК

Г.В. Ягубов


